島原市報道資料

                             平成３０年１０月 ４日

報道関係者 各位

第 31 回全国健康福祉祭とやま大会長崎県代表選手壮行会について

標記のことについて、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

  １ 日  時  １０月１５日（月） 午後４時～
  ２ 場  所  外港庁舎（雲仙復興事務所）２階 第一応接室
  ３ 選  手  ダンススポーツ競技  本多 英雄

 ソフトテニス競技   増田 明子

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 青島

電話：0957-62-8025（直通）
E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん